重庆市农业农村委员会
重庆市应急管理局
关于2021年度平安农机创建活动达标单位
和农机安全监理示范岗位标兵等候选名单的
公  示
[bookmark: _GoBack]
各区县（自治县）农业农村委，重庆高新区改革发展局，万盛经开区农林局：
根据重庆市评比达标表彰工作协调小组办公室《关于公布第一批市级以下创建示范活动保留项目目录的通知》（渝评组办〔2021〕21号）要求，2021年继续推进“平安农机”创建活动。在区县申报基础上，经相关程序，初步形成了2021年度重庆市“平安农机”达标单位、农机安全监理示范岗位标兵候选名单（见附件），现予公示。
公示期为12月16日至22日。如对公示名单有异议，可在公示期内通过电子邮件形式反馈至市农业农村委。联系人：杨绍刚，联系电话：89133331，邮箱：27047521 @qq.com。

附件：2021年度重庆市“平安农机”创建活动达标单位和农机安全监理示范岗位标兵等候选名单

重庆市农业农村委员会   重庆市应急管理局

2021年12月15日

附件
2021年度重庆市“平安农机”创建活动
达标单位和农机安全监理示范岗位标兵等
候选名单

一、“平安农机”示范乡镇候选名单（4个）
开州区：丰乐街道
合川区：渭沱镇
綦江区：石壕镇
铜梁区：西河镇
二、“平安农机”示范村居候选名单（6个）
开州区：丰乐街道光芒村、丰乐街道乌杨村
合川区：渭沱镇六角村、渭沱镇七星村
綦江区：石壕镇响水村、石壕镇紫龙村
三、“平安农机”示范农机合作社候选名单（3个）
长寿区：长寿区烊马农业种植专业合作社
綦江区：易尔农机专业合作社
璧山县：重庆市璧山区为民农机服务股份合作社
四、农机安全监理示范岗位标兵候选名单（10个）
重庆市农业综合行政执法总队：冯鑫
九龙坡区农业综合行政执法支队：牟国印
巴南区农业综合行政执法支队：徐志明
大足区农业农村委农机管理科：谷华
丰都县农业综合行政执法支队：何洁
江津区农业综合行政执法支队：况磊
綦江区农业综合行政执法支队：邹平
涪陵区农业综合行政执法支队：周陵
铜梁区农业综合行政执法支队：何晶
长寿区农业综合行政执法支队：杨成
- 4 -